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52. Sesja Rady Gminy Wejherowo

Radni podsumowali 
kadencję

9 października odbyła się kolejna 
sesja Rady Gminy Wejherowo czwartej 
kadencji.

Radni podjęli kilka uchwał, m.in. wy
razili zgodę na zawarcie umowy z sa
morządem województwa pomorskiego 
na udzielenie przez gminę Wejherowo 
pomocy finansowej w wysokości 10 
tys. zł na zakup ambulansu dla Szpitala 
Specjalistycznego i. RCeynowy w Wej
herowie, a także zgodę na budowę drogi 
obwodowej w Łężycach i zaakceptowali 
umowę między gminą a łężycką spółką 
Eko Dolina (spółka sfinansuje tę inwe
stycję w wysokości 1,4 min zł).

Ponadto radni podjęli uchwałę o 
przystąpieniu do sporządzenia miej
scowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla fragmentów wsi 
Gowino, nadali nowe nazwy ulicom w 
Gowinie, Gniewowie, Górze, Gości- 
cinie i Łężycach, ustalili opłaty, które 
zostaną wprowadzone przez gminę w 
Przedszkolu Samorządowym w Gości- 
cinie w 2007 roku.

Dokonano istotnych zmian w regula
minie przyznawania Stypendium Na
ukowego Gminy Wejherowo. Ze zmian 
tych wynika, że prawo o ubieganie się o 
to stypendium będą teraz mieli: ucznio
wie klas V-VI szkół podstawowych, 
uczniowie gimnazjum, uczniowie szkół 
ponadgimnazjalnych kończących się 
maturą i studenci studiów dziennych 
szkół wyższych.

Pod koniec sesji odbyło się podsumo
wanie przez radnych czwartej kadencji 
Rady Gminy Wejherowo obejmującej 
lata 2002-2006. sj

Podziękowanie
Wójt Jerzy Kępka otrzymał list nastę

pującej treści: „Zarząd Koła Powiato
wego Polskiego Związku Niewidomych 
w Wejherowie składa Panu podzięko
wania i wyrazy szacunku za aktywny 
udział w rozwiązywaniu trudnych 
problemów niewidomych i słabowi- 
dzących członków naszego Związku”. 
List podpisała przewodnicząca koła 
Krystyna Kohyt.

INFORMACJE Z DZIAŁALNOŚCI 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

Budowa sieci wodociągowej w Gościcinie
Rozstrzygnięty został przetarg na pierwszą część budowy sieci wodociągowej 

w ul. Równej, Cezarego Klimka i Gruntowej w Gościcinie. Przetarg wygrał Za
kład Usługowy Zygmunta Pobłockiego z Sierakowic, który zaoferował wykona
nie tego zadania za 149.885,12 zł brutto.

Zimowe utrzymanie dróg
Rozstrzygnięty został przetarg na zimowe utrzymanie dróg na terenie gminy 

Wejherowo. Przetarg wygrała firma Usługi Ogólno-Sprzętowo-Transportowe 
Roboty Drogowe ŻWIROWNIA Teresy Groth z Bolszewa.

Prace w terenie
W ostatnim czasie pod nadzorem Referatu Budownictwa Urzędu Gminy Wej

herowo w ramach zadań związanych z remontem i utrzymaniem dróg prowa
dzono prace na kilku drogach Bolszewa i Gościcina, wykonano chodnik przv 
ul. Wiejskiej w Górze, ogrodzenie szkoły w Orlu, postawiono wiatę autobu 
wą przy ul Słonecznej w Gościcinie, przygotowano miejsca na trzy wiaty przy 
drodze Nowy Dwór Wejherowski - Bieszkowice, utwardzono tłuczniem ulice 
Podgórną i Króleka w Nowym Dworze Wejherowskim, część ul. Glińskiego w 
Bolszewie oraz Nadrzeczną i Dworską w Gościcinie.

Jubileusze i złote gody
Przedstawiciele władz gminy odwiedzili z życzeniami obchodzących złote 

gody Teresę i Pawła Blaszkowskich z Bolszewa i Teresę i Jana Hołowieckich z 
Kniewa oraz świętujących 95. urodziny: Jadwigę Miotke i Klemensa Roszmana 
z Gościcina.

W Radzie Trójmiejskiego Parku Krajobrazowego
Wojewoda Pomorski Piotr Ołowski powołał wójta Jerzego Kępka do Rady 

Trójmiejskiego Parku Krajobrazowego. W radzie będzie zasiadać trzynaście osób, 
w tym reprezentancji samorządów Gdańska, Gdyni, Rumi, Szemuda, Starostwa 
Powiatowego w Wejherowie, Sejmiku Województwa Pomorskiego, Uniwersytetu 
Gdańskiego, Politechniki Gdańskiej, Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 
i Nadleśnictwa Gdańsk.

Gmina pomoże w zakupie karetki pogotowia
Wójt Jerzy Kępka, w obecności marszałka województwa Jana Kozłowskiego, 

wicemarszałka Mieczysława Struka i starosty wejherowskiego Józefa Reszke 
podpisał umowę z samorządem województwa pomorskiego na sfinansowanie 
przez gminę Wejherowo w wysokości 10 tys. zł ambulansu dla Szpitala Specjali
stycznego im. Floriana Ceynowy w Wejherowie, sj
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Uroczyste rozpoczęcie 
. hali

W Dzień Papieski, 16 października, 
odbyło się oficjalne i uroczyste rozpo
częcie budowy hali widowiskowo-spor
towej przy Samorządowym Gimnazjum 
im. Jana Pawła II w Bolszewie. Wśród 
uczestników uroczystości obecni byli 
m.in. przedstawiciele władz gminy 
Wejherowo, duchowieństwo, młodzież 
gimnazjalna. Honory gospodarza uro
czystości pełnił dyrektor gimnazjum 
Henryk Pranga.

Wójt Jerzy Kępka zwracając się 
do zebranych podkreślił: „Z wielką 
^tannością i z rozmysłem przygoto- 
. j waliśmy się do tego przedsięwzię
cia. Nie brakowało wątpliwości czy 
podołamy temu wielkiemu zadaniu. 
Ostatecznie zwyciężyło przekonanie, 
że największa gmina w powiecie wej- 
herowskim i jedna z największych w 
województwie pomorskim, powinna 
mieć obiekt widowiskowo-sportowy na 
miarę swojego dynamicznego rozwoju 
i wciąż wzrastającej liczby mieszkań
ców. Nasza samorządowa wspólnota 
zasługują na taką halę, by mogła z 
niej nie tylko w pełni korzystać, ale 
także być dumna jako najwspanialszej 
wizytówki gminy. Sądzę, że kiedy już 
na początku 2008 roku zakończymy tę 
budowę, kiedy zobaczymy ten obiekt 
w całej okazałości, kiedy przekonamy 

o jego funkcjonalności, to nawet 
osoby dziś sceptycznie nastawione do 
tej inwestycji, będą musiały ją uznać za 
nasz wspólny sukces”.

Poświęcenia aktu erekcyjnego i ka
mienia węgłowego dokonał ks. Jerzy 
Mykała, proboszcz parafii w Bolszewie. 
Kamień węgłowy podarował ks. kano
nik Stanisław Bach, który przywiózł go 
z Góry Synaj w Izraelu. Akt erekcyjny i 
kamień węgłowy wmurowali przedsta
wiciele władz gminy, dyrektor i uczeń 
gimnazjum, wicemarszałek wojewódz
twa pomorskiego Mieczysław Struk.

Zwieńczeniem uroczystości był pro
gram słowno-muzyczny ku czci Jana 
Pawła II „Śladami Twoich stóp wciąż 
chcemy podążać”, w znakomitym 
wykonaniu młodzieży gimnazjalnej 
przygotowanej przez nauczycieli: Do
rotę Sychowską, Agnieszkę Zielonko i 
Waldemara Runtza. sj

5931
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I Spotkanie w Słowiczance

[Dzień Nauczyciela I

W środę 11 października odbyła się 
gminna uroczystość Dnia Edukacji 
Narodowej. Spotkanie z tej okazji 
zorganizowano w sali Słowiczanka 
w Robakowie nieopodal Luzina. Na 
uroczystość przybyło ponad 220 na
uczycieli i pracowników oświaty.

Wójt Jerzy Kępka zwracając się do 
uczestników spotkania powiedział 
m.in.: „Jesteśmy tutaj, by podziękować 
Państwu, za trud i zaangażowanie, ale 
także w poczuciu wielkiego szacunku 
do waszego zawodu, do profesji, która 
wymaga nie tylko ogromnej wiedzy 
i umiejętności jej przekazywania, ale 
także wytrwałości w zmaganiu się z 
codziennymi problemami dydaktycz
nymi i wychowawczymi. Dziękuję 
wszystkim Państwu za inwestowanie w 
siebie, za podnoszenie kwalifikacji i do
skonalenie umiejętności edukacyjnych, 
za pokonywanie kolejnych szczebli 
kariery zawodowej. Dzięki temu jako 
gmina możemy się poszczycić dobrze 
wykształconą i w pełni profesjonalną 
kadrą nauczycielską”. Wójt w swoim 
wystąpieniu podsumował działalność 
na rzecz oświaty w ciągu ostatniej 
kadencji samorządowej. Ze słowami 
pozdrowień i życzeń zwrócił się do 
obecnych przewodniczący Rady Gminy 
Roman Kotłowski.

Sześciu nauczycieli otrzymało Nagro
dę Wójta Gminy Wejherowo: Justyna 
Miszke-Redman z SSP w Bolszewie, 
Marzena Jędrzejewska z Samorządowe
go Gimnazjum w Bolszewie, Jadwiga 
Sapieha z SSP w Orlu, Mariusz Nagór
ski z SSP w Gościcinie, Jadwiga Meyer, 
dyrektor Przedszkola Samorządowego 
w Gościcinie (na wniosek Przewod
niczącego Rady Gminy Wejherowo), 
Elżbieta Krampa, wicedyrektor SSP 
w Gościcinie (na wniosek Dyrekto
ra Gminnego Zespołu Zarządzania 
Oświatą).

Podczas spotkania do tańca przygry
wał zespół Apus z Gościcina. sj
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Patron biblioteki gminnej

Pamięci 
Aleksandra Labudy

Wójt Gminy Wejherowo, Dyrektor 
Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki 
Kaszubsko-Pomorskiej w Wejherowie, 
Dyrektor Biblioteki Publicznej Gminy 
Wejherowo im. Aleksandra Labudy byli 
organizatorami konferencji naukowej z 
okazji 25. rocznicy śmierci Aleksandra 
Labudy, znanego pisarza, poety i felie
tonisty kaszubskiego.

Jroczystość rozpoczęła się mszą św. 
z kaszubską liturgią słowa w konwikcie 
św. Leona Wielkiego w Wejherowie. 
Mszę św. odprawili ks. dr. Leszek 
Jażdżewski i ks. kanonik Stanisław 
Bach z Gościcina. Podczas spotkania 
eucharystycznego z pieśniami kaszub
skimi i religijnymi wystąpili uczniowie 
Państwowej Szkoły Muzycznej im. F. 
Chopina w Wejherowie.

Konferencja odbyła się w wejherow- 
skim muzeum. Wójt Jerzy Kępka wita
jąc uczestników spotkania podkreślił: 
„Aleksander Labuda, czołowy twórca z 
kręgu pisarzy i publicystów skupionych 
wokół »Zrzesze Kaszebsczi«, zasługuje 

naszą wdzięczną pamięć i nieustają
cą popularyzację dorobku literackiego. 
Bez jego twórczości, pracy ideowej i 
aktywności społecznej nie moglibyśmy 
się cieszyć dzisiejszym, tak wielkim 
odrodzeniem języka, kultury i tradycji 
kaszubskiej”.

W czasie konferencji Towarzystwo 
Śpiewacze im. Jana Trepczyka pod 
kierunkiem Zofii Kamińskiej zapre
zentowało koncert pieśni kaszubskich, 
w tym ze słowami patrona biblioteki. O 
zagadnieniach twórczości Aleksandra 
Labudy mówili: prof. Jerzy Treder, 
który przedstawił jego kaszubski ję
zyk literacki, Dariusz Szymikowski, 
prezentujący czasopismo „Zrzesz Ka- 
szebskó” oraz córka pisarza Bogusława 
Labudda, ukazująca jego zachowaną 
spuściznę twórczą, sj

k
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> Na Jagodowej w Bolszewie

Gminna akcja *

„Polska Biega" j
W 162 miejscowościach w całej 

Polsce w niedzielę 22 października 
odbyła się akcja „Polska Biega”, zor
ganizowana pod patronatem „Gazety 
Wyborczej”, radia RFM i Programu 
I TVP. Jednym z 11 samorządów w 
województwie pomorskim uczestniczą
cych w tej akcji z inicjatywy Gminnego 
Zespołu Zarządzania Oświatą była 
gmina Wejherowo. Organizatorami 
przedsięwzięcia na naszym terenie byli 
Wójt Gminy Wejherowo i Uczniowski 
Klub Sportowy „Olimp” z Bolszewa. 
Trasę biegową, o długości ponad 3 km, 
wytyczono na leśnej drodze Jagodowej 
w Bolszewie.

Na niedzielne biegi zgłosiło się 88 
osób z różnych kategorii wiekowych. 
W poszczególnych kategoriach najlep
sze miejsca zajęli: szkoły podstawowe, 
kl. I-III, chłopcy - Michał Lesnau z 
Gościcina, Karol Damps z Bolszewa, 
Marek Modzelewski z Orla; szkoły 
podstawowe, kl. IV-VI, chłopcy: Da
mian Wróblewski z Gościcina, Marcel 
Klein z Wejherowa, Mateusz Gajewski 
z Gościcina; szkoły podstawowe, kl. 
I-III, dziewczęta: Martyna Lesnau i Ju
styna Wróblewska z Gościcina; szkoły 
podstawowe, kl. IV-VI, dziewczęta: Na
talia Treder z Bolszewa, Klaudia Lesner 
z Gościcina i Patrycja Szymikowska 
z Gościcina; kategoria otwarta, męż
czyźni: Paweł Kopicki, Damian Białas, 
Dawid Sopka z Bolszewa; kategoria 
otwarta, kobiety: Patrycja Tomasik,
Dominika Lesnau i Daria Zaborowska 
z Bolszewa. Najlepsi zawodnicy w po
szczególnych kategoriach, a także naj
młodsi i najstarsi uczestnicy, otrzymali 
dyplomy, medale i nagrody.

Akcję rozpoczął i słowa pozdrowień 
do uczestników skierował wójt Jerzy 
Kępka. Wójt zadeklarował wsparcie 
gminy w akcjach służących krzewieniu 
kultury fizycznej , zdrowego stylu życia 
i autentycznej rywalizacji sportowej.
sj

Festyn Rodzinny
W parku przy OSP w Bolszewie odbył 

się Festyn Rodzinny. Jedną z atrakcji 
festynu była jesienna runda biegów po 
zdrowie, organizowana od trzech lat 
przez UKS „OLIMP” Bolszewo. Było 
to przedsięwzięcie realizowane przy 
współpracy Gminnego Zespołu Za
rządzania Oświatą Gminy Wejherowo. 
Dwa etapy biegu zostały zorganizowa
ne wcześniej. Na festynie odbył się III, 
kończący jesiennąrundę. Wzięli w nim 
udział zawodnicy w ośmiu kategoriach 
wiekowych. Wójt Jerzy Kępka wręczył 
finalistom statuetki i medale.

Poza biegami odbyło się wiele zabaw re
kreacyjno sportowych dla całych rodzin. 
O punkty walczono we wszystkich za
bawach tj. rzut beretem, piłką lekarską, 
łowieniu rybek, ringo, siatkówka i wiele 
innych. Zwycięskie rodziny wyłoniono 
po zsumowaniu wszystkich punktów.

Otrzymali oni pamiątkowe dyplomy i 
nagrody pocieszenia. Dla wszystkich 
pozostałych uczestników festynu przy
gotowano słodki upominek. W trakcie 
trwania imprezy przygrywał zespół z 
Gdyni. Dzięki temu, że zorganizowano 
dowozy w festynie mogli wziąć udział 
wszyscy chętni mieszkańcy gminy 
Wejherowo. Na zakończenie festynu, 
prezes klubu Joanna Syska wręczyła 
podziękowania sponsorom, bez których 
pomocy, nie byłoby możliwe sprawne 
funkcjonowanie klubu.

Organizatorzy dziękują wójtowi 
p. Jerzemu Kępka, dyrektor GZZO 
p.Bożenie Szczypior, dyrektorowi SG 
z Bolszewa p. Henrykowi Pranga oraz 
ks. Jackowi za ufundowanie nagród 
i wszystkim tym, którzy przyczyn 
się do zorganizowania imprezy. Nad 
całością czuwała Celina Czarnecka 
oraz Sławomir Szmuda nauczyciele SG 
z Bolszewa. C.C
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W Warszkowie

Spotkanie seniorów i rolników
O Puchar Wójta Gminy

Wejherowo j

llesienny Turniej Piłkarski j
W niedzielę 16 października, na 

boisku w Bolszewie odbył się Je
sienny Turniej Piłkarski o Puchar 
Wójta Gminy Wejherowo. W zawo
dach wystartowało sześć drużyn. 
Drużyny: PKS Bolszewianka I Bolsze- 
wo, PKS Bolszewianka II Bolszewo, 
Amator Gościcino, Gowino, Góra, 
KKS Orle.

Zwycięstwo w turnieju odniosła dru
żyna PKS Bolszewianka I, przed dru
żyną KKS Orle. Trzecie miejsce zajęło 
^ Twino, a czwarte Amator Gościcino. 
iNajlepszym strzelcem turnieju został 
Damian Formela z Amatora. Natomiast 
najlepszym bramkarzem - Janusz Sta
niszewski z Bolszewianki I.

Wójt gminy Wejherowo Jerzy Kęp
ka oraz prezes PKS Bolszewianka 
Wojciech Kuziel wręczyli najlepszym 
drużynom pamiątkowe puchary. W.K.

[ Dzień Emeryta
10 października w sali Słowiezanka 

w Robakowie odbyła się uroczysta 
inauguracja Dni Emeryta, zorganizo
wana przez Stowarzyszenie Emerytów

Tencistów Gminy Wejherowo. W 
uroczystości wzięło udział ponad 120 
osób, a wśród nich przedstawiciele 
zarządu stowarzyszenia i władz gminy 
Wejherowo.

Prezes stowarzyszenia Józef Paruzel 
złożył gorące podziękowania wójtowi 
Jerzemu Kępka za życzliwą pomoc i 
współpracę w organizacji wydarzeń 
inspirowanych przez emerytów i renci
stów. Wójt dziękując za uznanie złożył 
deklarację dalszej wspierania stowa
rzyszenia, wspomagania środowiska 
emerytów i rencistów, mających istotny 
wpływ na życie społeczne i kulturalne 
w gminie Wejherowo.

Spotkaniu towarzyszyła muzyka ze
społu Everest z Bolszewa. Uczestnicy 
uroczystości bawili się do późnych 
godzin wieczornych, sj

Rada Sołecka i sołtys Marian Ma- 
ciszka byli organizatorami spotkania 
seniorów i rolników sołectwa Warsz- 
kowo. Spotkanie rozpoczęło się mszą 
św., którą odprawił proboszcza parafii 
Tyłowo ks. Tadeusz Zięba.

Po mszy św. do licznie zebranych 
uczestników spotkania słowa pozdro
wień skierowali przedstawiciele władz 
gminy. Wójt Jerzy Kępka otrzymał od 
sołtysa Mariana Maciszki i przedsta
wicielki rolników chleb dożynkowy,

którym dzielił się z uczestnikami 
spotkania.

Organizatorzy ugościli zebranych 
kawą i pysznymi ciastami. Podczas spo
tkania nie zabrakło muzyki tanecznej 
oraz występów gorąco oklaskiwanego 
kaszubskiego kabaretu sióstr Labudda 
z Tłuczewa.

Seniorzy i rolnicy zostali obdarowani 
okolicznościowymi podarunkami od 
Wójta Gminy Wejherowo, sj
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Rozmowa „Naszej Gminy”

Gmina nowoczesna i przyjazna mieszkańcom
Wójt gminy Jerzy Kępka o minionej kadencji 

i planach na przyszłość

- W wywiadzie udzielonym „Naszej Gminie” na począt
ku tej kadencji powiedział Pan, że dla samorządu gminy 
Wejherowo nadszedł czas wielkich wyzwań. Jakie z wielu 
zrealizowanych w ciągu tych czterech lat zadań uznaje 
Pan dziś za najważniejsze?

- Dla mnie zadaniem o znaczeniu wręcz historycznym 
jest rozpoczęcie budowy hali widowiskowo-sportowej w 
Bolszewie. Trzeba pamiętać, że kiedy objąłem funkcję wójta 
gminy podejmowaliśmy to zadanie od samego początku - od 
koncepcji, poprzez projekt do przekazania placu budowy wy
konawcy i rozpoczęcia tej inwestycji. Najpierw była dyskusja 
jaka to ma być hala, jakie są w tym względzie potrzeby miesz
kańców, na jaki obiekt stać naszą gminę. Cieszę się, że udało 
mi się przekonać radnych do mojej wizji, by gmina posiadała 
halę na miarę XXI wieku, by przy wciąż wzrastającej liczbie 
mieszkańców mogło z niej korzystać jak najwięcej osób. Ten 
obiekt jest przede wszystkim niezbędny dla prawie tysiąca 
uczniów naszego gimnazjum. Hala będzie wykorzystywana 
zarówno dla celów sportowych, takich jak ćwiczenia, za
wody, turnieje oraz kulturalnych, w tym organizacji imprez 
masowych, festiwali, występów artystycznych.

Niewątpliwym sukcesem całej gminy jest pozyskanie 
przez nas w tej kadencji 17 min złotych ze środków Unii 
Europejskiej na uporządkowanie gospodarki wodno-ścieko
wej w gminie. Już teraz realizujemy za 8 min zł prace przy 
budowie magistrali wodnej. W ciągu najbliższych paru lat 
mieszkańcy przekonają się naocznie jak wielka i korzystna 
to jest inwestycja dla poprawy warunków życia w poszcze
gólnych domostwach w gminie.

Ważnym przedsięwzięciem, służącym porządkowaniu 
spraw majątkowych gminy, jest zakup od KLOSE Gościciń- 
skiej Fabryki Mebli budynku Przedszkola Samorządowego 
w Gościcinie wraz z przylegającymi gruntami. Jesteśmy 
wreszcie właścicielami tego obiektu i możemy w pełni, jako 
gospodarze, inwestować w jego modernizację.

- W ciągu tych minionych czterech lat były także nie
powodzenia...

- Ja wymieniłbym jedno, ale istotne zadanie - modernizacja 
dróg. Sporo udało nam się wyremontować dróg gminnych, a 
także dzięki naszej pomocy Starostwo Powiatowe w Wejhe
rowie wyremontowało niemało dróg powiatowych. Jednak 
wieloletnich zaniedbań nie można było nadrobić w ciągu 
kilku lat. Wiem, że oczekiwania mieszkańców, każdego z 
nas, są znacznie większe niż udało nam się zrobić. To jest

nasze wspólne wyzwanie na przyszłość.
W tym miejscu chciałbym podkreślić, że w poprzednich 

kadencjach uchwalano plany przestrzennego zagospodaro
wania, nie realizując dostatecznie zadań z zakresu infra
struktury drogowej i wodociągowej. W tamtych okresach 
był niski wskaźnik nakładów inwestycyjnych w stosunku 
do dochodów. Ta sytuacja systematycznie zmieniała się w 
obecnej kadencji. Dziś dochody i nakłady inwestycyjne na 
jednego mieszkańca w gminie są już wyższe od średniej w 
całym powiecie wejherowskim.

- Powróćmy na moment do budowy hali widowiskowo- 
-sportowej. Są głosy, zresztą nieodosobnione, że koszt 
budowy jest zbyt wielki wobec możliwości finansowych 
gminy.

- Z takim stwierdzeniem nie mogę się zgodzić. Kiedy cztery 
lata temu zostałem wójtem gminy, na jej koncie było około 
10 min zł zobowiązań za wybudowane gimnazjum. Z tego
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zadłużenia w ciągu tej kadencji spłaciłem prawie 7 min zł. 
Na budowę hali zaciągnęliśmy kredyt w wysokości ok. 14 
min zł. Jeszcze go nie uruchomiliśmy i nie wiadomo czy w 
pełni taka kwota będzie nam potrzebna.

W mijającej kadencji spłacaliśmy zadłużenie rocznie w 
wysokości około 2 min zł, a obecny kredyt dziesięcioletni 
będziemy spłacać rocznie w wysokości około 1,7 min zł. 
Koszt budowy na pewno ulegnie zmniejszeniu w związku z 
przyrzeczonym wsparciem z Ministerstwa Edukacji Naro
dowej oraz dotacjami z funduszy Unii Europejskiej w latach 
2007-2013. Uwzględniając te wszystkie uwarunkowania uwa
żam, że przy budżecie rocznym gminy wynoszącym około 
40 min zł, koszty tej inwestycji nie będą stanowiły dużego 
obciążenia i pozwolą nam z powodzeniem realizować także 
inne ważne zadania gminne.

- Jakie z inwestycji uważa Pan za najpilniejsze w reali
zacji w ciągu najbliższych lat?

- Oczywiście kontynuację budowy hali widowiskowo-spor
towej w Bolszewie i wspomniane już także porządkowanie 
gospodarki wodno-ściekowej w gminie, z budową magistrali 
wodnej, modernizacją automatycznej stacji uzdatniania wody 
w Gościcinie i pierwszym etapem budowy kanalizacji. Do 
zadań priorytetowych będzie należała, o czym także już 
mówiłem, modernizacja dróg, zarówno gminnych, jak i po
wiatowych. Wreszcie, nie mniej istotnym zadaniem będzie 
stworzenie gminnego centrum administracyjno-usługowego, 
z nową siedzibę Urzędu Gminy Wejherowo i jednostek bu
dżetowych gminy. Wszystkie nasze najważniejsze zadania 
zapisaliśmy w strategii rozwoju społeczno-gospodarczego 
gminy na lata 2000-2021 oraz planie rozwoju lokalnego 
wraz z wieloletnim planem inwestycyjnym do 2013 roku. 
Ten ważny dokument będzie podstawą naszego działania w 
przyszłości i do ubiegania się o środki pozabudżetowe.

- A poza inwestycjami, co jest dla Pana istotne w przy
szłych działaniach samorządu gminnego?

- Tak jak dotychczas będę się starał wykorzystywać swoje 
zadania rzetelnie, uczciwie i zawsze zgodnie z obowią
zującym prawem. Wszelkie kontrole w Urzędzie Gminy 
Wejherowo i jednostkach gminych, między innymi przepro
wadzane przez Najwyższą Izbę Kontroli, Regionalną Izbę 
Obrachunkową, Urząd Kontroli Skarbowej, nie wykazały 
żadnych nieprawidłowości. Prawidłowe zarządzanie gminą 
zaowocowało uzyskaniem dyplomu w rankingu „Gmina 
- Manager 2006”, który oceniali wybitni fachowcy z dzie
dziny samorządności na podstawie kilkunastu wskaźników 
obrazujących kondycję ekonomiczno-finansową gminy. Do 
spraw szczególnie ważnych zaliczam troskę o człowieka. 
Mam tu na myśli pomoc ludziom znajdującym się w trudnej 
sytuacji życiowej. Jeśli zostanę wójtem gminy w następnej 
kadencji będę starał się o sukcesywne zwiększanie środków 
na pomoc dla ludności zarówno z naszych własnych środków 
budżetowych, jak i ze środków rządowych. Drugą, nie mniej 
ważną sprawą jest rozwój oświaty, utrzymywanie edukacji

gminnej na jej dotychczasowym wysokim poziomie. O tym, 
że ten poziom jest wysoki świadczą wyniki egzaminów 
końcowych, w których nasza młodzież uzyskuje najwyższe 
oceny zarówno na szczeblu powiatowym, jak i wojewódzkim. 
Chcemy inwestować w najmłodsze pokolenie gminy, bo ono 
będzie decydowało o naszej przyszłości.

Chciałbym, tak jak nasi mieszkańcy, by gmina była przyja
zna, otwarta, nowoczesna, a przede wszystkim dynamicznie 
się rozwijała dla naszego wspólnego dobra.

W niedzielę 12 listopada 2006 roku odbędą się wybory 
samorządowe.

Mieszkańcy gminy Wejherowo wybierać będą wójta, 15 
radnych gminnych, a także radnych do powiatu i sejmiku 
woj ewódzkiego.

Do lokalu wyborczego osoba uprawniona do głosowania 
powinna udać się z ważnym dowodem tożsamości (dowód 
osobisty, paszport lub inny dokument ze zdjęciem).

Każdy wyborca w sumie otrzyma cztery karty do głoso
wania.

Do głosowania na wójta gminy wyborca otrzyma kartę 
różową; by głosowanie było ważne należy postawić znak „x” 
w kratce z lewej strony obok nazwiska jednego kandydata.

Do głosowania na radnych gminy wyborca otrzyma kartę 
białą; w okręgu nr 1, w Bolszewie, jest 5 mandatów, a to 
oznacza, że wyborca może postawić znak „x” obok nazwisk 
od 1 do 5 kandydatów; w okręgu nr 2, w Gościcinie, są 4 
mandaty, czyli można postawić znak „x” obok nazwisk od 1 
do 4 kandydatów; w pozostałych okręgach wyborca wybiera 
ł kandydata.

Do głosowania na radnych powiatu wejherowskiego wybor
ca otrzyma kartę żółtą i głosuje stawiając znak „x” w kratce 
z lewej strony nazwiska jednego kandydata.

Do głosowania na radnych Sejmiku Województwa Po
morskiego wyborca otrzyma kartę niebieską i głosuje sta
wiając znak „x” w kratce z lewej strony nazwiska jednego 
kandydata.

Gminna Komisja Wyborcza
Gminna Komisja Wyborcza będzie pracować w składzie: 

Danuta Kruszewska-Murawa - przewodnicząca, Małgorzata 
Maciąga - zastępca przewodniczącej, Aleksandra Damps, 
Joanna Kryża, Bogdan Pranczke, Alicja Pranga, Adriana 
Szczodrowska.

Komisja ma siedzibę w Urzędzie Gminy Wejherowo, na os. 
Przyjaźni 6, pokój 206, tel. 058-677-97-06 i 058-677-97-09.
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Obserwator 
Wybrzeża Europy

Uczniowie rekrutujący się ze szkół 
gminy Wejherowo wyruszyli do Wła
dysławowa w ramach akcji „Obserwator 
Wybrzeża Europy”. Akcja ta cieszy się 
w Samorządowym Gimnazjum im. Jana 
Pawła II w Bolszewie dużą popularno
ścią, o czym świadczy liczba chętnych 
uczestników. W tym roku działalnością 
obserwacyjną objęliśmy fragment wy
brzeża Półwyspu Helskiego od Włady
sławowa w kierunku Kuźnicy. Sprawny 
przebieg akcj: umożliwiła piękna pogo
da: ciepłe promienie słoneczne i lekki 
wietrzyk. Podczas opisywania terenu 
dokonaliśmy też ciekawych obserwacji 
nadmorskiej przyrody.

Wzrost społecznej świadomości eko
logicznej oraz sukcesywne działania 
służb porządkowych przyczyniły się 
do znacznego spadku ilości śmieci na 
naszych plażach. Bardzo ucieszył nas 
fakt, iż zamiast dźwigania pełnych 
worków śmieci, mogliśmy skupić się na 
podziwianiu i poznawaniu nadmorskiej 
przyrody. Walory wychowawczo-edu- 
kacyjne tej akcji są nie do przecenienia. 
Młodzież aktywnie wypoczywa, inte
gruje się między sobą i z problemami 
środowiska morskiego.

Chcielibyśmy serdecznie podzię
kować Urzędowi Gminy Wejherowo za 
sfinansowanie naszego przejazdu. Po
dziękowania składamy również na ręce 
Nadleśnictwa Wejherowo i Centrum 
Informacji i Edukacji Ekologicznej w 
Gdańsku za cenne nagrody książkowe i 
upominki. Nagrody są wspaniałą formą 
rozbudzenia myśli ekologicznej wśród 
uczniów, a dla nauczycieli są motywa
cją do wzmożonej i bardziej efektywnej 
współpracy na rzecz środowiska.

Z niecierpliwością czekamy na kolej
ne spotkanie z Obserwatorem!

D. Kaczmarek

I Nagrody przyznane
yKonkurs „Piękna Wieś" 2006 J

Podczas odbywającej się 9 paździer
nika sesji Rady Gminy Wejherowo 
wręczono nagrody laureatom konkursu 
„Piękna Wieś” 2006. Nagrody wręczali 
przedstawiciele władz gminy.

W kategorii posesji nierolniczych 
nagrody uzyskali: I - Maria i Andrzej 
Sandowicz ze Zbychowa (1000 zł), II
- Janina i Kazimierz Myszka z Bolsze- 
wa (640 zł), III - Agnieszka i Brunon 
Rompa z Góry (280 zł). W kategorii 
posesji rolniczych laureatami zostali: I
- Teresa i Jan Konkol z Orla (1000 zł),
II - Wanda i Brunon Lesner z Góry 
(800 zł), III - Barbara i Antoni Trozki

z Orla, Anita i Tadeusz Nowak z So- 
pieszyna (390 zł). W kategorii szkół 
samorządowych nagrody otrzymały: 
I - Samorządowa Szkoła Podstawowa 
w Orlu (2700 zł) , II - Samorządowa 
Szkoła Podstawowa w Górze (1800 
zł), III - Samorządowe Gimnazjum w 
Bolszewie (900 zł). W kategorii sołectw 
zwyciężyły: I - Zbychowo (3600 zł), II 
- Warszkowo (2700 zł), III - Bolszewo 
(1800 zł). Indywidualne wyróżnienie 
otrzymała Parafia Św. Mateusza Apo
stoła w Górze (2000 zł).

Posesje Marii i Andrzeja Sandowicz 
ze Zbychowa i Teresy i Jana Konkol z 
Orla zajęły pierwsze miejsca w powie
cie i trzecie w województwie pomor
skim. Gratulujemy! sj
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| Podsumowanie kampanii

) „Trzeźwy umysł"
Do ogólnopolskiej kampanii pod 

patronatem Ministra Edukacji Na
rodowej „Zachowaj trzeźwy umysł” 
Samorządowa Szkoła Podstawowa w 
Bolszewie przystąpiła po raz drugi. 
3 października odbyło się uroczy
ste podsumowanie projektu, którą 
zaszczycił swą obecnością wójt gminy 
Wejherowo, pan Jerzy Kępka.

Impreza, której gospodarzem była dy
rektor Elżbieta Landowska składała się 
z dwóch części. Na wstępie uczniowie

is 3d i 6 a pod kierunkiem nauczycie
lek Weroniki Koska- Białk i Katarzyny 
Jankowiak zaprezentowali społeczności 
szkolnej przedstawienie pn. „Przeciw 
agresji”. Po części artystycznej wójt 
Jerzy Kępka wraz z dyrektor placówki 
Elżbieta Landowską oraz koordynator- 
ką akcji pedagog Renaty Wojewską, 
wręczył nagrody uczniom, którzy 
zostali wyróżnieni w poszczególnych 
konkursach.

Za udział w konkursie pn. „Więcej 
wiem - dobrze wybieram” nagrody 
otrzymali: Mateusz Kwidziński - ab
solwent szkoły oraz uczennica klasy VI 
d „Juliana Tiszer (gry profilaktyczne). 
Maja Rdzanek z klasy VI c oraz Alek-

mdra Wodzik z kl. V c w konkursie 
„Słucham mistrzów. Dobrze wybie
ram” otrzymały książki z autografem 
Roberta Korzeniowskiego, natomiast 
w kategorii klas IV, w tym samym 
konkursie zwyciężyły uczennice: Pa
trycja Kirszniak- kl. IV a oraz Izabela 
Śliwińska z kl. IV c. W konkursie ze
społowym pn. „Zawsze masz wybór, 
czyli 7 naprawdę dobrych pomysłów”, 
wygrała klasa VI c.

W konkursach indywidualnych łącz
nie udział wzięło 276 uczniów. Z kolei 
do konkursu drużynowych przystąpiły 
wszystkie klasy.

Przyznać należy, iż kampania się 
ogromnym zainteresowaniem ze strony 
uczniów, toteż będzie kontynuowana 
w bieżącym roku szkolnym, remiju

Najlepsze w województwie

Panie z OSP Gościcino
Drużyna żeńska z OSP Gościcino 

zajęła pierwsze miejsce podczas Woje
wódzkich Zawodów Sportowo-Pożarni
czych Jednostek Ochotniczych Straży 
Pożarnych na stadionie w Gniewinie.

W zawodach uczestniczyło 36 drużyn 
żeńskich i męskich z całego wojewódz
twa pomorskiego. Zawody przeprowa
dzono w dwóch konkurencjach: szta
fecie pożarniczej z przeszkodami oraz 
ćwiczeniach bojowych na mokro.

Drużyna z Gościcina wystąpiła w 
składzie: Sylwia Plińska, Magdalena 
Jeremicz, Kamila Bieszk, Natalia 
Bach, Hanna Potrykus, Karolina Woj
ciechowska, Sylwia Potrykus i Maria 
Jarzębińska. Opiekunem zawodniczek 
był Bernard Bieszk.

Zwycięska grupa pań-strażaków z 
Gościcina będzie reprezentować woje
wództwo pomorskie w mistrzostwach 
krajowych. Za wspaniałe przygotowa
nie do zawodów i sukces panie i ich 
opiekun otrzymali gratulacje i podzię
kowania od wójta Jerzego Kępka, sj
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Gimnazjaliści z programem 
artystycznym w Matemblewie

Z okazji kolejnej rocznicy wyboru Polaka na papieża do 
wielu kościołów wierni przychodzili na modlitwę. Dni Pa
pieskie, które odbywają się już od kilku lat w Sanktuarium 
Matki Boskiej Brzemiennej w Gdańsku - Matemblewie, są 
okazją do spotkania się młodzieży z różnych rejonów Archi
diecezji Gdańskiej. W tym roku zjazdy odbyły się w czerwcu 
i październiku. W czerwcu młodzież parafii Bolszewo poje
chała do Gdańska, aby w śpiewie i modlitwie chwalić Boga. 
W październiku młodzi ludzie, działający w kole teatralnym 
Samorządowego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Bolszewie, 
zostali zaproszeni do Gdańska na gościnne występy, gdzie 
uroczystościom przewodniczył Metropolita Gdański ks. 
arcybiskup T. Gocłowski. W inscenizacji pt. „Misterium 
wg Ewangelii Barabasza” (przygotowanej przez nauczycieli 
gimnazjum, panie: H. Bojkę i M. Falkewicz oraz nauczyciela 
SSP w Bolszewie, pana M. Czoska) wzięli udział nie tylko 
uczniowie gimnazjum, ale także tegoroczni absolwenci oraz 
uczniowie SSP w Bolszewie.

Przesłanie inscenizacji jest cały czas aktualne. Mówi ono 
o naszych codziennych troskach i problemach. Wiek XX i 
XXI to czas wielkich zmian, pośpiechu i codziennego stre
su. Mamy coraz mniej sił i chęci do zmagań z powszednimi 
problemami. Coraz rzadziej spotykamy się w rodzinnym 
gronie. Pęd za pieniędzmi, luksusami życia sprawił, że tylko 
w okresie świąt Bożego Narodzenia i Wielkiej Nocy zastana
wiamy się nad wielką tajemnicą Boską. Przeżywamy mękę 
Chrystusa, widząc Go wśród gawiedzi Jerozolimy, Faryze
uszy i żołnierzy rzymskich. Zapominamy, że jest On wśród 
nas, teraz, o każdej porze dnia i nocy. Bo przecież każdego 
dnia dźwigamy swoje małe lub większe krzyże, jakimi są 
przeciwności losu, ból, choroba czy śmieć kogoś bliskiego. 
Dlatego powinniśmy wziąć sobie głęboko do serca słowa Jana 
Pawła II, który powiedział: „Miejcie odwagę żyć dla miłości”. 
Tylko od nas samych zależy czy otworzymy się na miłość 
jaką obdarzył nas Bóg, czy też serca nasze będą zatwardziałe. 
Dlatego powinniśmy popatrzeć na swoich bliskich, sąsiadów, 
zupełnie obcych nam ludzi i odnaleźć w nich Boga.

Scenariusz przedstawienia oparto na motywach zaczerp
niętych z Biblii, w które wpleciono wiersze poetów poszuku
jących, wypowiedzi młodych ludzi. „Misterium...” spotkało 
się z bardzo gorącym przyjęciem.

Występem w Gdańsku zakończyliśmy pewien etap dzia
łalności koła teatralnego, gdyż z przedstawieniem tym go
ściliśmy w Trąbkach Wielkich, gdzie na IV Wojewódzkim 
Konkursie Przeglądu Misteriów zajęliśmy I miejsce. Na
stępnie mogliśmy zaprezentować się rodzicom i wiernym w 
Kościele parafialnym w Bolszewie, młodzieży wejherowskiej 
w WCK - u oraz Stowarzyszeniu Rencistów i Emerytów 
w Bolszewie.

Pragnę gorąco podziękować proboszczowi ks. J. Mykale 
za możliwość przeprowadzenia licznych prób w sali wido
wiskowej w kościele parafialnym w Bolszewie.

Gdzie dwóch 
współpracuje, 

tam ' " korzysta
5 października br. dzięki współpracy Spółdzielni Usług 

Wielobranżowych w Rumii i Ośrodka Doradztwa Rolniczego 
rolnicy z Gminy Wejherowo wybrali się na wyjazd rekre- 
acyjno-szkoleniowy odwiedzając przy okazji północne kresy 
naszego powiatu. Podczas rejsu statkiem wycieczkowym po 
jeziorze Żarnowieckim rolnicy mieli okazję podziwiać okoli
ce jeziora z perspektywy statku oraz posłuchać prawdziwie 
„morskich” opowieści emerytowanego bosmana. Po rejsie 
odwiedzili jedno z najnowocześniej wyposażonych gospc 
darstw w naszym regionie, specjalizujące się w produkcji 
mleka, a należące do państwa Potrykus ze Zdrady, Rolnicy po 
zapoznaniu się ze strukturą i kierunkami dalszego rozwoju 
prezentowanego gospodarstwa odwiedzili jeszcze pomnik 
wielkiego patrioty i budziciela ruchu kaszubskiego rodem 
ze Zdrady Antoniego Abrahama i ruszyli w dalszą drogę, 
do urokliwego o tej porze roku Helu, aby pospacerować 
brzegiem morza i odwiedzić helskie fokarium. Cały wyjazd 
miał swój finał w gospodarstwie agroturystycznym państwa 
Jędruch w Słąjszewie, gdzie rolnicy spotkali się z prezesem 
Pomorskiej Izby Rolniczej panem Zenonem Bistramem, któ
ry wygłosił prelekcję na temat działalności Izb Rolniczych 
w naszym regionie, prezes Zenon Bistram mówił także o 
tym, jakie będą dalsze działania Izb Rolniczych, aby jak 
najskuteczniej pomagać rolnikom w pozyskaniu środków 
różnego rodzaju funduszy strukturalnych. Dyskusja jaka się 
wywiązała po wystąpieniu pana prezesa świadczy o dużym 
zainteresowaniu wśród wejherowskich rolników tego typu 
wsparciem.

Sponsorami wyjazdu- szkolenia byli Wójt Gminy Wejhe
rowo Jerzy Kępka i Spółdzielnia Usług Wielobranżowych 
Wielobranżowych w Rumi. Niezmiernie cieszy fakt że Spół
dzielnia Usług Wielobranżowych, jako prawny spadkobierca 
Spółdzielni Kółek Rolniczych Wejherowie, coraz bardziej 
zacieśnia współpracę z Ośrodkiem Doradztwa Rolniczego 
w Wejherowie, wdzięczność i nadzieję na dalszą współpracę 
wyraził kierownik ośrodka Jarosław Kalinowski zwracając 
się do prezesa SUW w Rumi Romana Lange. Miejmy na
dzieję że ta współpraca, jakże cenna dla rolników, będzie się 
dalej tworzyć dla dobrego rozwoju w rolnictwie na terenie 
naszej gminy.

H.Bojke Jacek Lange
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VI edycja akcji

„Moja Dzielnica 
- Moja Sprawa"

Pod koniec września na terenie wszystkich gmin Komunal
nego Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki”, także gminy 
Wejherowo rozpoczęła się kolejna edycja akcji „Moja Dzielni
ca - Moja Sprawa”. Tego roku staramy się zwrócić uwagę na 
korzyści dla środowiska oraz dla nas samych, które wynikają 
z segregowania odpadów zbieranych selektywnie.

Główne cele jesiennej akcji to: ♦ określenie postawy 
ieszkańców wobec segregacji odpadów surowcowych, ♦ 

poznanie oczekiwań mieszkańców co do sposobu prowa
dzenia selektywnej zbiórki odpadów, ♦ na terenie zabudowy 
jednorodzinnej, ♦ promocja selektywnej zbiórki odpadów.

Szczególną uwagę zwracamy na zmianę kolorów pojemni
ków przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opako
waniowych i surowcowych. Wymagają tego nowe regulacje 
prawne - rozporządzenie Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 
25 października 2005r. w sprawie szczegółowego sposobu 
postępowania z odpadami opakowaniowymi (Dz.U. Nr 219, 
poz. 1858). Wszyscy, którzy aktywnie włączyli się w segre
gację odpadów, powstających w naszych domach, mogąjuż 
teraz zauważyć, że firmy wywozowe stopniowo zaczynają 
zmieniać kolory pojemników i worków do selektywnej 
zbiórki odpadów.

Jednym z obowiązków właścicieli jest zbieranie odpadów 
komunalnych powstających w naszych domach w sposób 
- pisany w gminnym regulaminie utrzymania czystości i 
porządku. Pamiętajmy ! Śmieci, które codziennie „produ
kujemy” należy zbierać w sposób selektywny tak, aby była 
możliwość wydzielenia z nich odpadów opakowaniowych i 
surowcowych (szkło, makulatura, tworzywa sztuczne, me
tale), odpadów niebezpiecznych oraz biodegradowalnych, 
czyli tzw. „odpadów zielonych” (powstających podczas prac 
porządkowych w ogródkach, resztek kuchennych itp.).

Patronat medialny nad akcją „Moja Dzielnica - Moja Spra
wa” objęli: „Radio Gdańsk” i „Dziennik Bałtycki”. Ponadto 
współpracuje z nami: Telewizja Kablowa „CHOPIN” oraz 
„TELE-TOP” Grupa Multimedia Polska Sp. z o.o.

Reklama tej wielkości kosztuje tylko!

+ 22% podatku VAT
Informacji udziela i reklamy przyjmuje:

Drukarnia ACTEN Wejherowo ui. Parkowa 4, tei. 058 672 48 20

Nowy folder gminy
Nakładem Agencji Reklamowo-Wydawniczej FLESZ z 

Bydgoszczy wyszedł barwny folder prezentujący walory 
gospodarcze, przyrodnicze i turystyczne gminy Wejhero
wo. Poza tekstami promocyjnymi i licznymi fotografiami w 
publikacji zamieszczono plany wsi Bolszewo i Gościcino. 
Gmina nie poniosła żadnych kosztów związanych z wyda
niem folderu. Wydawnictwo sfinansowane zostało przez 
firmy ż naszego terenu, które postanowiły zareklamować 
się w folderze gminy Wejherowo, sj



OBWIESZCZENIE WÓJTA GMINY WEJHEROWO
z dnia 5 października 2006 r.

Na podstawie art.32 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja Wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (tekst jednolity Dz. U. 2003 nr 159,poz.l547 zm. Dz.U. z 2004 r. Nr 25, poz.219,Nr.l02,poz.l055,Nr 167, 
poz.l760;z 2005r. Nr 175 poz.1457; z 2006r. Nr 17,poz.l28,Nr 34,poz.242, Nr 146 ,poz.l055 i Nr 159,poz.l 127) ) podaje się 
do publicznej wiadomości informacje o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji 
wyborczych, w których odbędzie się głosowanie w wyborach do Sejmiku Województwa Pomorskiego, Rady Powiatu 
Wejherowskiego, Rady Gminy Wejherowo oraz Wójta Gminy Wejherowo

Numer
Obwodu Granica obwodu głosowania

Siedziba obwodowej komisji wyborczej

1. Wieś BOLSZEWO ulice:
Akacjowa, Bagienna, Buczka, Bzowa, Cicha, Czeladnicza, Dębowa, Dobra, Glińskiego, 
Główna, Hodowców, Jaśminowa, Kamienna, Kanałowa, Kasztanowa, Klonowa, 
Kochanowskiego, Konarskiego, Krasickiego, Kręta, Krzywa, Kwiatowa, Łąkowa, Miła, 
Nad Jazem, Nadrzeczna, Narutowicza, Nowa,Ogrodnicza, Ogrodowa, Orzechowa, Osada 
Miga, Parkowa, Piaskowa, Polna Południowa, Poprzeczna, Północna, Różana, 
Rzeźnicka, Szkolna, Świerkowa,Topolowa, Torowa, Traugutta, Turkowa, Wejherowska, 
Włoska, Wodna,Kardynała S.Wyszyńskiego, Zachodnia, Zielona.

Samorządowa Szkoła
Podstawowa 
w Bolszewie
Bolszewo ul.SzkoIna 7

teł. 058 672 26 66

2. Wieś BOLSZEWO ulice:
Asnyka, Broniewskiego, Dąbrowskiej, Długa, Św.Huberta, Jagiellonów, Jana, 
Marchlewskiego, Mickiewicza, Mieszków, Nowotki, Orzeszkowej, Piastów, Prusa, Reja, 
Sienkiewicza, Słowackiego, Spokojna, Stolarska, Waryńskiego, Wiśniowa, Władysława, 
Zamostna, Żeromskiego.

Samorządowa Szkoła Podstawowa 
w Bolszewie
Bolszewo ul. Szkolna 7 
tel. 058 672 26 66

3. Wieś GOŚCICINO ulice:
Akacjowa, Bukowa, Dębowa, Drzewiarza, Fabryczna, Fiołkowa, Gowińska, Grabowa, 
Graniczna, Antoniego Groth, Irysowa, Jałowcowa, Jarzębinowa, Jesionowa, Jodłowa, 
Kasztanowa,Klonowa,Kochanowska,Konopnickiej,Konwaliowa,Kopernika,
Kwiatowa,Leszczynowa,Lęborska,Lipowa,Majkowskiego,Mickiewicza,Narcyzowa, 
Olchowa, Orzechowa, Południowa, Północna,
Robakowska nr nieparzyste od 1 do 61, nr parzyste od 2 do 20, Różana, Sosnowa, 
Stokrotek, Stolarska, Strażacka, Sójkowa,Szeroka, Świerkowa, Topolowa, Wejherowska, 
Wierzbowa, Wiśniowa, Wschodnia, Zachodnia, Żwirowa.

Samorządowa Szkoła Podstawowa 
w Gościcinie
Gościcino ul. Wejherowska 22

tel. 058 672 81 23

4.
Wieś GOŚCICINO ulice:
Bracka, Brzozowa, Cicha, Dożynkowa, Dworska, Gruntowa, Grzybowa, Augustyna 
Guntera, Gwiezdna, Hetmańska,Chłopska, Jana Pawła II, Jaśminowa, Jęczmienna, 
Kasztelańska, Klimka, Kosmiczna, Krótka, Księżycowa, Kubusia Puchatka, Wójta 
Edwarda Łakomego, Łąkowa, Łukowa, Mikołaja, Miodowa, Nadrzeczna, Okrężna, 
Orbitalna, Osiedlowa, Owsiana, Piękna, Planetarna, Podgórna, Polarna, Polna, 
Poprzeczna, Prosta, Przemysłowa, Pszeniczna, Robakowska nr. parzyste od 22 do 100 i 
nr. nieparzyste od 63 do 155, Równa, Rumiankowa, Satelitarna, Siewna, Słoneczna, 
Szczęśliwa, Szlachecka, Torowa, Urocza, Wąska, Wiejska, Wrzosowa, Zbożowa, 
Zielona, Ziemska, Źródlana, Żniwna , Żurawia, Żytnia.

Samorządowa Szkoła Podstawowa 
w Gościcinie
Gościcino ul. Wejherowska 22

tel. 058 672 81 23

5. Wieś: ORLE Samorządowa Szkoła Podstawowa 
w Orlu ul.Nadrzeczna 19 
tel. 058 572 02 89

6. Wsie : GOWINO, KĄPINO, PĘTKOWICE,
SOPIESZYNO, USTARBOWO

Samorządowa Szkoła Podstawowa 
w Gowinie ul.Wejherowska 60 
tel. 058 572 06 29

7. Wsie : GÓRA , KNIEWO, WARSZKOWO, ZAMOSTNE Świetlica wiejska przy remizie OSP
w Kniewie 
tel. 058 676 63 32

8. Wsie: BIESZKOWICE, GNIEWOWO, ŁĘŻYCE,
NOWY DWÓR WEJHEROWSKI, RESZKI, ZBYCHOWO

Samorządowa Szkoła Podstawowa 
w Nowym Dworze Wejherowskim 
tel. 058 672 82 06

9 Wieś BOLSZEWO ulice:
AntoniegoAlbeckiego,Brzozowa,Bukowa,Cisowa,Cylkowskiego,Goździkowa,
Grabowa,Graniczna,Harcerska,Chłopska,Jagodowa,Jarzębinowa, Jaskółcza,
Jesionowa, Jeżynowa,Jodłowa, Junacka,Kalinowa,Krótka,Krucza,Leszczynowa,Leśna, 
Lipowa, Aleksandra Labudy, Czesława Miłosza, Modrzewiowa, Myśliwska, Kamila 
Norwida, Okrężna, Olchowa Robotnicza, Rybna, Marii Skłodowskiej-Curie, Sosnowa, 
Strażacka, Jana Trepczyka, Wierzbowa, Wrzosowa, Zbożowa, Żurawia.

Samorządowe Gimnazjum w Bolszewie 
ul. Leśna 35 
tel. 058 572 09 77

Głosowanie odbędzie się w dniu 12 listopada 2006r. w siedzibach Obwodowych Komisji Wyborczych w godzinach od 6.00 do 20.00.

WÓJT
I-I Jerzy Kępka
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• KOMPLEKSOWE USŁUGI MOTORYZACYJNE, POMOC DROGOWA,
• STACJA KONTROLI POJAZDÓW (przeglądy okresowe i samochodów 

sprowadzonych z zagranicy, gaz, pokolizyjne, itp.),
• BEZGOTÓWKOWE NAPRAWY POWYPADKOWE - współpraca ze

wszystkimi ubezpieczycielami w Polsce,
• NOWOCZESNA I EKOLOGICZNA LAKIERNIA - ekspresowe usługi 

lakiernicze z zastosowaniem lakierów wodorościenczalnych.
• MECHANIKA, ELEKTROMECHANIKA I SERWIS OPON,
• DIAGNOZA KOMPUTEROWA SILNIKÓW, ELEKTRONICZNY POMIAR 

PUNKTÓW BAZOWYCH NADWOZIA.

I
W ramach avccji bezpieczna z-ma oferujemy:
- najtańsze opony zimowe w mieście,

- bezpłatne sprawdzenie amortyzatorów i zbieżności kół, 
■ - darmową regulacją świateł.

Zapraszamy od poniedziałku do piqtku w godz. 8.00 - 17.00, w soboty 8.00 - 13.00

Auto Brudniewicz Centrum Motoryzacji w Wejherowie
84-200 Wejherowo ul. Inwalidów Wojennych 1 www.auto-brudniewicz.com.pl
tel. 058 672 24 57; 058 672 40 76 e-mail: centrum@auto-brudniewicz.com.pl

84-252 GÓRA 
ul. Wejhera 20 

l tel./fax 058 5720581 
tel. 0696475288 

www.dream-tuning.pl 
biuro@dream-tuning.pl

LAKIERNICTWO - BLACHARSTWO 
TUNING - AIRBRUSH 

WYMIANA OPON 
MECHANIKA

DIAGNOSTYKA KOMPUTEROWA 
ALARMY I ZABEZPIECZENIA 

HOLOWANIE

SU KNIE ŚLUBNE
SPRZEDAŻ I WYPOŻYCZANIE

USŁUGI KßßUJI€CKI€
Bolszewo ul. Zamostna 14B, tel. 0 508 914 654

ERGO

HESTIA*
AGENT

UBEZPIECZENIOWY
Robert Chrulski

o 001 mf mf 040
Ubezpieczenia: • komunikacyjne • majątkowe • na życie

http://www.auto-brudniewicz.com.pl
mailto:centrum@auto-brudniewicz.com.pl
http://www.dream-tuning.pl
mailto:biuro@dream-tuning.pl


Przedsiębiorstwo

AM A
Sp. z o.o.

Bolszewo, ul. Szkolna 15 
tel. 0-58 672-13-30

OKRĘGOWA STACJA 
KONTROLI POJAZDÓW

Wykonujemy badania techniczne 
wszystkich pojazdów w pełnym zakresie

Naprawy układów
- hamulcowych
- kierowniczych
- wydechowych
- zawieszeń

WYMIANA GAŚNIC SAMOCHODOWYCH 
Bezpłatne porady i doradztwo

Zapraszamy codziennie 7.00 -17.00, sob. 8.00 -14.00

WIDEOFILMOWANIE
Jerzy LANC, BOLSZEWO ul. Graniczna 10 tel. 672-29-90
Nagrywanie na płytach DVD i kasetach VHS
Przegrywanie kaset wideo na płyty DVD - Zdjęcia cyfrowe w czasie filmowania - Sesje zdjęciowe

KAMERY I STUDIO PROFESJONALNE CYFROWE NOWEJ GENERACJI

USŁUGI KUCHARSKIE
Maria Trocka

WESELA, PRZYJĘCIA ORAZ INNE 
IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE

Bolszewo ul. Wejherowska SA, tel. 778-30-56, 502-652-071

USŁUGI SZKLARSKI
JERZY TROCKI

Bolszewo ul. Wejherowska 8A 
tel. 058 778-30-56, 502-314-749

BLIKHARSTUJO &

MONTAŻ
• dachówki
• blachodachówki
• blachy trapezowej

IATIR PIOTR 
GAFKA

84-241 Gościcino ul. Szeroka 35
tel. 058 572 12 91, kom. 0604 246 - 721

muzyczny
CzfMf Kapelusze

AUTO GAZ
1300 ’A

NABAKOWSKI
Montaż instalacji gazowych typu LOVATO 
do samochodów wszystkich marek już od 
Montaż sekwencyjnego wtrysku gazu do 
samochodów z kolektorem plastikowym już od *
Pokrowiec na koło zapasowe GRATIS! 3^ 
Naprawy bieżące Korzystne raty!

tel. (058) 572-23-22, 0604-247-432, 
0604-388-849

Góra ul. Wiejska 59
kierunek Bolszewo-Zamostne

PRODUCENT BIELIZNY POŚCIELOWEJ OFERUJE
• kołdry • poduszki • śpiwory • konfekcję pościelową 

SPRZEDAŻ DETALICZNA I HURTOWA 
kontakt:

84-241 Gościcino, ul. Lęborska 2 
tel. 058-672-81-05, kom. 503314059

PUNKT SKUPU ZŁOMU 
I METALI KOLOROWYCH

84-200 Wejherowo ul. Przemysłowa 23 
(vis a vis Cementowni) Tel. (0-604) 476-154 
Najwyższe ceny - płatne gotówką

KONKURENCYJNE CENY - HURT i DETAL

HURTOWNIA
BOLSZEWO ul. Mickiewicza 1, tel. 058 672-49-67

KANCELARIA
WINDYKACYJNO-PRAWNA

RES © COGITANS
€ windykacja należności • obsługa prawna firm
• obsługa prawna osób fizycznych

(sprawy cywilne, rodzinne, spadkowe, pracownicze)
• nieruchomości
4 odszkodowania komunikacyjne i pozostałe 
i reprezentacja przed urzędami (ZUS, US i inne)

UDZIELAMY PORAD PRAWNYCH, 
PRZYGOTOWUJEMY POZWY, WNIOSKI, ZAŻALENIA, 

APELACJE, SKARGI I INNE PISMA
84-200 Wejherowo, ul. Sobieskiego 227 III p 

tel./fax: 058 572 64 94, tel. kom. O 600 807 845 
________ e-mail' biuro@rescogitans.pl ]

’ Oprawa muzyczna i nagłośnieniowa 
wesel, dancingów, imprez
kułturalno-rozrywkowych \li s'

’ Kaszubska kapela i studio nagrań YY IflC EflTT V. f TflOWfi
> Muzyczna obsługa pogrzebów w tym Mechowo 50. 84-106 Leśniewo 

trąbka solo, duet lub orkiestra tel. (058) 673-90-14, kom. 0 603 418 898

mgr inż. Stanisław Bank GEODETA
nr upr. 19367

podziały nieruchomości t j fc 662 152 749 
rozgraniczenia
wznowienia granic sbank@wp.pl
mapy sytuacyjno-wysokościowe
wytyczanie i pomiary powykonawcze budynków

NASZA GMINA - MIESIĘCZNIK SAMORZĄDOWY GMINY WEJHEROWO
Wydawca: Urząd Gminy Wejherowo. Adres: os. Przyjaźni 6, 84-200 Wejherowo, tel./fax 058 572-23-30, e-mail: nasza_gmina@ug.wejherowo.pl. Redaguje: Stanisław Jankę 
Druk: Drukarnia ACTEIM Wejherowo ul. Parkowa 4, tel. 058 672-48-20, www.acten.pl Wydawca nie odpowiada za treść ogłoszeń i reklam.
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